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Samorząd Województwa Śląskiego organizuje międzynarodową konferencję
pt. „Regionalny Ekosystem Innowacji – Wspólny rynek dla nauki i biznesu”. Głównym celem
konferencji jest dialog pomiędzy środowiskami nauki, przedsiębiorców i samorządów
dotyczący regionalnego ekosystemu innowacji województwa śląskiego.

Konferencja regionalna rozpocznie się 10 października 2012 r. o godz. 9.00 w hotelu Arsenal Palace
w Chorzowie. W spotkaniu udział weźmie prorektor ds. nauki i współpracy z gospodarką prof. dr hab.
Andrzej Kowalczyk.

W ramach konferencji przedstawione zostaną kierunki innowacyjnego rozwoju Unii Europejskiej oraz
zagadnienia związane z polityką wsparcia kluczowych specjalizacji regionu wskazanych
w „Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego na lata 2013–2020”. W drugiej części
odbędzie się uroczysta gala wręczenia nagród w dwóch konkursach: „Innowator Śląska 2011” oraz
„Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki”.

Źródło: www.us.edu.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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